
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÃ•SIO SEBASTIÃƒO RAFAEL DA SILVA - GEODÃ‰SICO Osasco

ALEXANDRE ALMEIDA ASSUNÃ‡ÃƒO
LEONARD LOPES BARBOSA

JOSÃ‰ EDUARDO COSTA DE MATOS
PAULO HENRIQUE FILIGOI

449
224
133
334

16:45 16:56

00 02

16:57 17:09

02 00

17:12 17:35

01 03
03 05

155974 ENZO ALVES NISHIOKA 01
159309 GIOVANNI LACERDA LORENZETTI 02
164559 MURYLO VINICIUS DA SILVA ROBERTO 03
166574 RODRIGO MENDES PASCOTO JUNIOR 04
166532 GABRIEL ADERALDO MILCHEREIT 05 10:08
166529 GUSTAVO AMORIM SILVA 06
162639 KAIQUE MILAR DE SOUZA 07
155913 SAULO HEITOR DE MATTOS SILVA 08 14:56
165466 ANTONIO VICENTE PINOS GODOY 09
159406 KAUÃŠ HENRIQUE VILELA BONALDI 10
166561 NICOLLAS RODRIGUES DE LIMA OLIVEIRA 11
164327 RAUL SOUSA DE ANDRADE 12
165674 HENRIQUE KEIGI ASHITANI DE SOUZA 13
156867 FERNANDO PRADELLA ROCHA 17
166563 VÃ•CTOR HUGO LEITE DA SILVA 18
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JOÃƒO CARLOS MOURA FERREIRA DE GODOY1838

EMERSON BRUNO VIEIRA6113

1701
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21:35

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163557 ROGER LEITE ANICETO 01
158775 MURILO REZENDE DE MORAES 04
162412 DANIEL MEIRELES COBRA QUALDINI 05
163553 CAIO SCHINBERGER DE CASTRO 06
166540 NICOLAS ANTUNES DOS SANTOS 07
163835 PEDRO BARBOSA LADEIRA MIRANDA 08
166550 LUIZ FABIANO DOS SANTOS PRADO 09 10:08
158777 PABLO GABRIEL GENEROSO DA SILVA 11
164052 VICTOR LUIZ KOBA BATISTA 12
164051 CARLOS EDUARDO HONÃ“RIO VIEIRA 13
165747 ISAAC FONSECA ALCANTARA 14
165753 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES DE SÃ• DA SILVA 15
166541 MATHEUS MELO ABDELNUR 16
166543 DANIEL AUGUSTO EUGÃŠNIO 20

01
12

04
05
04

06
16
06
08

07
13
09
07

11
15

08:41 10:51

xx

1101

01:30

0702

02:53

0703

17:17

0404

18:49

0705

20:21

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FABIO MANCASTROPE6485

GUSTAVO HENRIQUE DA MATTA FARIA5701
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EDSON TADEO ANEAS 6613

FAE/OSASCO/AUDAX

FABIO RIBEIRO ITO 5730
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